Третьяковский район    Алтайского края

ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

19.03.2021г.

                      № 2
с. Екатерининское
	Об отмене решения  от 26.07.2019г. № 14 «О перечне  должностных  лиц  местного  самоуправления, уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях», в редакции от 20.12.2019 № 24

Во исполнении  Закона Алтайского края от 02.11.2020г. № 79-ЗС о внесении изменений в Закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002г. № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Екатерининский сельский  Совет  депутатов

Р Е Ш И Л:

1.  Решение № 14 от 26.07.2019г. «О перечне  должностных  лиц  местного  самоуправления, уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях», в редакции от 20.12.2019г. № 24  считать утратившим силу.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                                                 Б. И. Бондарев